
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

884430 08.91 265 10 363 10.84 137 4

728972 07.82 314 6 448 05.50 106 11

628924 02.64 292 7 408 11.83 132 2

773914 11.82 294 6 411 08.52 144 4

631353 11.75 301 4 442 06.76 128 7

728968 05.80 285 8 390 10.84 122 8

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -93 1751 41 2462 769 36
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

711 25551786

Bemerkungen zu:

0

Reiß Pia

Kastl Eva

0

141

105

Dietenhauser Michaela

Daumann Barbara

Hanikel Carola

Schäfer Martina

Fleischer Bettina

Zech Monika

X

SG Edelshausen I. SKC Rot-Weiß Moosburg I.

X

117

GesamtVollAbräumen

Kastl Marile

763263

633293

294

316

9033665

729552

000000

295

797597

653188

Michaelis Kristin

Horak Barbara

Süss Claudia

98

134

116

422

438

291

272

428

378

439

450318

23.09.12

16:00 Uhr

Bayern

Bayernliga

Edelshausen
SG Edelshausen
13:00 Uhr


